Estado de Sao Paulo

Camara Municipal de Assis

Demonstrativo das Receitas e Despesas (Art. 2o, Inciso XVI)

Janeiro a Marco de 2011

Unidade Gestora : CAMARA MUNICIPAL DE ASSIS

TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES.
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

TOTAL

CPcetil - Contabilidade Publica - Emissao:

Dotacao

do Exercicio

423.
188.
188.

850,00

324,00

526,00
150,00

150,00

000,00

16/11/2011 as 8hl3min

(2)

0,00 0,00

Despesa Liquidada
Marco %
204.009,61 87,78
172.502,26 74,22
31.507,35 13,56
28.408,00 12,22
28.408,00 12,22
232.417,61 100,00

Ate Marco

552

490.

62.

30.

30.

583.

953,87
633,02
320,85
558,00
558,00

511,87



